
jméno, příjmení/název: Zakázkové Zámečnictví s.r.o.
datum narození/IČ: 06968660

sıvıLoUvA o DíLo

bydlištěísídlo: Bílanská 33191160, 767 01 Kroměříž
(dále jen jako „Zhotovitel“ na Straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Dům kultury V Kroměříži (p. O.)
datum narození/IČ: 70962642
bydliště/sídlo: Tovačovského 2828/22, 767 01 Kroměříž
(dále jen jako „Objednatel“ na Straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek Zhotovitele provést OPRAVU 10 KUSŮ POŽÁRNÍCH KLAPEK; dále jen „Dílo“
v Domě kultury v Kroměříži, die odsouhlasené nabídky Zhotoviteie č. 20NA00022 Ze dne 29.06.2020.

Zhotovitel dodá v požadované kvalitě vyhovující technickým podmínkám, termínu a ceně výše uvedené Dílo dle
odsouhlasené nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1 .

2.

Objednatel se Zavazuje, že dílo provedené v souladu s touto smlouvou převezme a uhradí cenu dila
sjednanou v ust. článku lII. této smlouvy.
Zhotovením Díla se rozumí úplné a funkční provedeni všech Stavebních prací bez Závad, včetně dodávek
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla. Dále provedení všech činností
souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné (např.
bezpečnostní opatření apod). Práce budou prováděny pouze odborně Způsobiiými a proškolenými
pracovníky.
Dílo provede Zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí dle této Smlouvy

||.
Dílo

Za podmínek Sjednaných touto smlouvou a jeji přílohou se Zhotovitel Zavazuje provést Svým jménem, na
své náklady a na Své nebezpečí pro Objednatele Dílo, přičemž předmětem díla je:

oPRAvA 19 Kusů PožÁRNicH KLAPEK ovLÄDANÝcH MEcHANıcKY POD STŘEcHou
DIVADELNIHO SALU - oprava spočívá v opravě kotvení uložení, opravě tělesa klapek a celkového
přetěsnění

na adrese Dům kultury v Kroměříži, Tovačovského 2828, Kroměříž.

Zhotovitel Se rovněž Zavazuje provést za sjednaných podmínek takové práce, které vyplynou
Z individuálních požadavků Objednatele v průběhu prováděných prací dle této smlouvy (vícepráce).
Vícepracemi není odstraňování vad a nedodělků.
Zhotovitel prohlašuje, že byl Seznámen s místem pro provedení Díla, Se stávajícími konstrukcemi a se
všemi dalšími Skutečnostmi, které mohou mít vliv na jeho plnění.
Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné Způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla bránit
provedení Díla podle této Smlouvy v termínu a Za cenu dle této Smlouvy.



III.
Cena Díla a Způsob úhrady

1- Smluvní strany Se dohodly, že celková cena Za provedení Díla specifikovaného v článku lI. této Smlouvy se
sjednává ve výši

Cena díla celkem bez DPH 65.750,- Kč (slovy šedesátpěttisícsedmsetpadesátkorunčeských).

2. Smluvní cena uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou pevnou a maximální, a to Za Dílo provedené
v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této Smlouvy, a současně provedené
v čase plnění dle této Smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele na řádné Zhotovení Díla
včetně veškerých vedlejších nákladů.

3. Cena je Splatná na Základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, přičemž Zhotovitel je oprávněn
vystavit daňový doklad nejdříve ke dni splnění dodávky. Přílohou daňového dokladu musí být
Objednatelem potvrzený předávací protokol Se Soupisem provedených prací a dodávek. V ceně bude
zohledněno DPH podle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty ve Znění pozdějších předpisů.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.

4. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů ode dne jeho vystavení a Zaslání Objednateli. Za den Zaplacení je
považován den, kdy smluvní částka byla připsána na účet Zhotovitele.

IV.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do 16.9.2020 Za předpokladu podpisu této
Smlouvy do 21.8.2020.

V.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho Zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i předáno
v termínu uvedeným v čl- IV této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvnímí stranami vyhotoven předávací protokol.

VI.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením Díla (předáním a převzetím) dle podmínek této smlouvy je
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH Za každý i
započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta pro případ prodlení Objednatele S úhradou Oprávněných faktur činí 0,05% z dlužné částky
Za každý den prodlení do zaplacení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po jejich vyúčtování.

VI.
Odpovědnost Za vady

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby nemělo vady, nedodélky a nedostatky, které by bránily jeho
užívání k určenému účelu.

2. Zhotovitel poskytne na Dílo Záruku po dobu 24 měsíců od předání a převzetí Díla Objednateli.
3. Smluvní Strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodélky, k předání

a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán Záznam.
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

4. Převzetím Záruky přejímá Zhotovitel Svůj závazek, že Zhotovené dílo bude po záruční dobu mít vlastnosti
dle OdSt. 1 tohoto článku a bude způsobilé k účelu sjednanému v této smlouvě a že Sí zachová Smluvené a
obvyklé vlastnosti.



,

VIÍI .6"'fı v v r y 0Zaverecna ustanovenı

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy Z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména příslušnými
ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem steují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tatoje Sepsána podle jejich prave a skutečně vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni ani Za
jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí a podkladem této smlouvy je cenová nabídka Zhotovitele č. 20NA00022 Z 29.6.2020.

V Kroměříži dne: 10. Srpna 2020

rìiø-
J
2

_ jćšl
Zfì/ř/ŤQ.

uinka, jednatel

Za Zhotovitele Za Objednatele



Zakázkové zámečnictví s.r.o. NABÍDKA č. 20NA00022
Dodavatel: Odbërátel: IČ; 70962642

DIČ: 0270962642Zakázkové zámečnictví s.r.o.

%ę'öąkê 33131360 Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organi:rOm I'IZ Tovačovského 2828/22
767 01 Kroměříž

IČ: 06968660
DIČ: CZ06968660
Telefon: 602759085
E-mail:
www.ZZamecnictvi.cZ TeL;

Nabid ka ČJ 20NA00022 Konečný příjemce:
Datum Zápisu: 29.06.2020
Platno do: 22.08.2020

oprava požárních klapek pod střechou divadelního Sálu.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Práce celkem
Drobný materiál, těsnění aj
přesun hmot celkem

Scııčet položek r 65 750,00 13 807,50 79 557,50
CELKEM K UHRADĚ 79 557,50

V ceněje kalkulováno S opravou 10 kusů požárních klapek ovládaných mechanicky tj. oprava kotvení uložení a
oprava tělesa klapek včetně celkového přetěsnění.

Vystavil:




